הכלכלית של הנאשם לממן את הסם ממקורותיו, מבלי שימכור סם.

סוף דבר:

בנסיבות מצטברות אלה, לא סתר הנאשם את החזקה הקבועה בחוק, ועל כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת
לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il